
Zpravodaj farnosti Polešovice 
29. 9. 2024 

29.9. 

 

26. neděle v mezidobí – Sbírka na pomoc obětem povodní 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky  

Hody v Ořechově 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za krojovanou mládež z Ořechova 

Mše sv. v Polešovicích,10:45 hod. –  Za Zdeňka a Evu Míšovy, za 

prarodiče a za duše na které nikdo nepamatuje 

Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Poděkování za dar života u 

příležitosti kulatého výročí a za 30 let manželství, s prosbou o 

požehnání pro celou rodinu 
Po30.9. Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve 

Zpovídání v Polešovicích, 17:00 -17:55 hod. 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Na poděkování Pánu Bohu za 

dožití 80 let života, za živou a + rodinu 
Út1.10. Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, Panny a učitelky církve 
St2.10. Památka svatých andělů strážných 

Zpovídání a adorace v Polešovicích, 17:00 -17:50 hod. 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za Miroslava Masařa, 

manželku, rodiče a +++ 

 
Čt3.10. Návštěva u nemocných v Ořechově a Vážanech od 8:00 hod. 

Zpovídání a adorace v Ořechově, 17:00 -17:50 hod 

Mše sv. v Ořechově, 18:00 hod.  – Poděkování za dožití 80 let, za + 

z rodiny a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 
Pá4.10. Návštěva  u nemocných v Polešovicích od 8:00 hod. 

Památka sv. Františka z Assisi 

Zpovídání a adorace ve Vážanech, 16:00 -16:50 hod. 

Mše sv. ve Vážanech, 17:00 hod. – Za + manžela, dvoje + rodiče, 

dar zdraví pro živou rodinu a za +++ 

Dětská Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za + Stanislava 

Bartošíka a za živou a + rodinu Bartošíkovu a Míšovu 

Mše sv. v Ořechově, 19:00 hod.  – volný úmysl 

 
So5.10. Mše sv. v Ořechově, 12:00 hod. – Poděkování Pánu Bohu a Panně 

Marii za dožití 90 let života, za + bratry a sestry, dvoje + rodiče, za 

dar zdraví a Boží ochranu pro celou rodinu 

Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Za + rodiče Lakosilovy a 

Bartoňovy, + vnuka Petra, dar zdraví pro celou rodinu a +++ 

6.10. 

 

27. neděle v mezidobí 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + rodiče Svozilovy, jejich + 

rodiče, za živou a + rodinu s prosbou o další ochranu a pomoc Boží 

Mše sv. v Polešovicích,10:45 hod. –  Za + Josefa Dvouletého k 2. 

výročí úmrtí, dvoje + rodiče, celou živou rodinu a +++ 

Po mši svaté setkání rodičů a dětí, které půjdou k prvnímu svatému 

přijímaní 

P: Po mši svaté bude otevřena Setkavárna u kostela 

Slavnost svěcení kostela Svatého Ducha ve Starém Městě 

u Uherského Hradiště 

Mše sv. ve Starém Městě 15:00 hod. – Za farníky  

 

Milí mladí, chtěli bychom vás pozvat na městskou hru, která se uskuteční 4. 

10. v Uherské Ostrohu. Pořádáme ji spolu s děkanátem Veselí nad Moravou. 

Více informací na plakátku a sociálních sítích. Vaši animátoři. 
 

O: Nejmenována rodina věnuje na kostel 500,- Kč 

O: Živé a + Ludmily z Ořechova věnují na bohoslovce 1000,- Kč a na potřeby 

ořechovské kaple 1000,- Kč 

P: Ročník 1943-44 věnuje na opravu kostela 1000,- Kč 

P: Ludmily věnují na kostel 4800,- Kč 

P: Nejmenována rodina věnuje na kostel 500,- Kč 

V: Ludmily věnují na kapli 1500,- Kč 

Děkujeme za vaši štědrost. 

 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

